

فوتسال و فوتبال

مجید پاکیزه دامنه

پایان جام فوتسال پیشکسوتان

قهرمانی پوریا

رقابت‌های لیگ فوتسال پیشکسوتان با قهرمانی پوریا پایان یافت.

در هفته پنجم و پایانی لیگ فوتسال پیشکسوتان، پنجشنبه ۱۰ مرداد دو دیدار برگزار شد. در اولین مسابقه وحدت و اتحاد به مصاف هم رفتند و اتحاد توانست این بار با درخشش مرتضی ربیعی با حساب ۵ به ۲ پیروز میدان شود.

این نتیجه درحالی به دست آمد که بازیکنان وحدت در ابتدا موفق شدند دوبار به وسیله محمدباقر بامداد و محسن بهینه از حریف پیش بيفتند، اما در ادامه اتحاد با هتتریک مرتضی ربیعی و گل‌های ابراهیم صفاجو و مهران منوچهری توانست این نتیجه را رقم بزند.

قضاوت این دیدار برعهده عباس رضایی،

/●/

پایان دورگروهی لیگ ۲ فوتبال استان

حذف شهدای مشکان در عین شایستگی

رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتبال استان از دوشنبه ۷ مرداد با شرکت ۱۰ تیم برگزار شد و شهدای مشکان یکی از نمایندگان فوتبال نی‌ریز در عین شایستگی از دور مسابقات کنار رفت.

دو نماینده فوتبال نی‌ریز در گروه ۲ این رقابت‌ها با تیم‌های زنده‌یاد کوهپیما استهبان، منتخب زرقان و شهیدمؤذن داراب هم‌گروه شدند. در نخستین بازی، دربی نی‌ریز برگزار شد که دو تیم به تساوی بدون گل دست یافتند.

پس از آن استقلال پدیده که میزبانی این مسابقات را عهده‌دار است، در مجموع کل مسابقات که در این مرحله انجام داد با ۸ امتیاز

به عنوان تیم صدرنشین به مرحله حذفی صعود کرد و حریف مرصاد ارسنجان تیم دوم گروه ۱ شد.

/●/

مسئول واحد تربیت بدنی آموزش و پرورش:

برای دختران دانش آموز ممنوعیت فوتبال وجود ندارد

سلطانی از کمیته فوتبال بانوان شکایت می‌کند

بعد از چاپ مصاحبه نی‌ریزان فارس با دبیر و نایب رئیس هیئت فوتبال، و طرح این ادعا که به واسطه یک بخشنامه حضور دانش‌آموزان دختر در رشته فوتبال ممنوع است، مسئول واحد تربیت بدنی آموزش و پرورش ضمن رد این ادعا، از شکایت خود علیه کمیته بانوان هیئت فوتبال خبر داد.

نی‌ریزان فارس در شماره ۲۴۱ با فیروزه آریانزاد و زهره حاجی‌پور دبیر و نایب رئیس هیئت گفتگو کرده بود. در آن شماره آریانزاد گفته بود: برای فعال شدن بخش بانوان تنها ارگانی که می‌تواند به هیئت فوتبال کمک کند، آموزش و پرورش است که این امر نیز به علت مقررات و بخشنامه‌ها، از سوی آنها صورت نمی‌گیرد... با چندین بار مراجعه به واحد تربیت بدنی آموزش و پرورش و درخواست همکاری، با پاسخ منفی روبرو شدیم و می‌گوییم که به دلیل آسیب‌پذیری بالای این رشته ورزشی

و طبق بخشنامه ای که به واحد تربیت بدنی آموزش و پرورش ارسال شده، دانش‌آموزان دختر اجازه حضور و فعالیت در این رشته را ندارند. مسئول واحد تربیت بدنی آموزش و پرورش به ما گفت: به هیچ عنوان هیچ کدام از اعضای هیئت فوتبال به بنده مراجعه نکرده و صحبت‌های آنها کذب محض است و پیگیر این مسئله نیز خواهم بود.

سلطانی افزود: آموزش و پرورش و اداره ورزش و جوانان در یک نقطه مشترک همسو با یکدیگر هستند و هرگونه همکاری لازم را در زمینه تیم‌ها و هیئت‌های ورزشی با آنها خواهیم داشت.

گفت: هیچ دستورالعمل یا بخشنامه‌ای که حضور دانش‌آموزان دختر را در فوتبال منع کند وجود ندارد.

/●/

آغاز لیگ فوتبال جوانان

همای سعادت روی شانه‌های پاسارگاد

مسابقات لیگ فوتبال جوانان نی‌ریز با پیروزی شهدای مشکان مقابل همشهری خود و پاسارگاد مقابل استعدادهای درخشان همراه بود.

در نخستین روز از این مسابقات دوشنبه هفته گذشته دو دیدار برگزار شد و در اولین مسابقه از ساعت ۱۵:۴۵ دو تیم مشکانی شهدا و اتحاد به مصاف هم رفتند و شهدا توانست با ۲ گل حجت علیمردانی و سیاوش برهانی پیروز دربی مشکان باشد.

قضاوت این دیدار برعهده محسن شفیعی، عباس رضایی، خسرو امیری و محسن دهقانی بود. اما در دیگر بازی که از ساعت ۱۸:۱۵ و به قضاوت خسرو امیری، هادی حاجی‌زاده، حمزه خاموشی و عباس رضایی برگزار شد، پاسارگاد با نتیجه ۴ به ۱ از سد استعدادهای درخشان گذشت تا در همین ابتدا خط و نشان محکمی برای دیگر رقیب کشیده باشد. امیرحسین سعادت برای پاسارگاد بازی درخشانی را به نمایش گذاشت و در این بازی موفق به هتتریک شد و مهدی محرومی دیگر گل این تیم را به ثمر رساند. تک گل استعدادهای درخشان توسط محمد علیخانی به ثمر رسید.

ووشونی ریز بر سکوی قهرمانی استان



روابط عمومی هیئت ووشو: تیم ووشو نی‌ریز به عنوان قهرمانی مسابقات استانی دست یافت.

مسابقات قهرمانی ووشو استان ۴۰ مرداد در چهار رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان به میزبانی شیراز برگزار شد و ووشوکاران نی‌ریزی از باشگاه‌های استعدادهای درخشان، شهیدان شاهمرادی و ستارگان توانستند با غلبه بر حریفان، مقام قهرمانی را برای نی‌ریز ثبت کنند.

مقام آوران نی‌ریز به شرح زیر بودند:

نونهالان:

- امیرمحمد بیاتی، دوم
نوجوانان:
- علی محمد شب‌خیز، اول

/●/

نوجوانان باستانی با اقتدار در سکوی اول فارس



هادی صمیمی پور: نوجوانان زورخانه‌ای نی‌ریز قهرمان فارس شدند. این رقابت‌ها به میزبانی کازرون برگزار شد که در پایان نی‌ریز با ۲۲

مدال شامل ۱۳ نقره و ۳ برنز در رقابت با ۸ تیم دیگر اول شد. کازرون با ۷ طلا و شیراز با ۴ طلا مقام‌های دوم و سوم را کسب کردند. محمد مهدی قویمی، مهدی غزایی، محمدحسین خاکی، امیرحسین فرهودی، امیرمحسن آقاسینی، حسین قادرپناه و ابوالفضل رحیم‌نیا در رشته تیمی ۷ نفره اول شدند.

در رشته‌های انفرادی نیز امیرمحسن آقاسینی در رشته چرخ چینی، مهدی غزایی در دو رشته چرخ چینی و سنگ، محمد مهدی قویمی در رشته میل بازی و محمدجواد گلبخش در رشته مردشی توانستند در جایگاه نخست بایستند.

محمد مهدی قویمی، محمد مهدی زارع و محمدرضا جمشیدی در رشته سنگ، محمدحسین خاکی در رشته میل‌بازی، حسین قادرپناه در رشته چرخ چینی و محمد محمدی در رشته کباده مدال

نقره را کسب کردند.

مهدی غزایی در رشته چرخ تیز، ابوالفضل رحیم‌نیا در رشته میل بازی و امیرحسین فرهودی در رشته کباده با کسب جایگاه سوم به کار خود در این رقابت‌ها پایان دادند.

لازم به ذکر است محمد غزایی و علیرضا گلبخش به عنوان مربی، علیرضا شیرینی به عنوان سرپرست تیم و محمدرضا شاهمرادی به عنوان مسئول کمیته فنی در این دوره از مسابقات حضور داشتند.

هم‌اکنون تیم فارس به سرمربیگری محمدحسین حکمت‌پور مربی ارزنده نی‌ریزی خود را برای شرکت در مسابقه استعداد‌های برتر کشور در کردستان آماده می‌کند.

پهلوانان زورخانه نی‌ریز، سال گذشته در اولین دوره المپیاد استعداد‌های برتر کشور با کسب ۱۳ مدال رنگارنگ، پرتوان ظاهر شدند و با سنجش اداره کل ورزش و جوانان فارس به عنوان بهترین تیم در بین تمام رشته‌های ورزشی انتخاب شدند.

مسابقه کاریکاتور

مسابقه شماره ۸۹

برداشت شما از کاریکاتور چیست؟!

لطفاً پیشنهاد خود را به سامانه نی‌ریزان فارس به شماره ۱۸۰۸ ۰۱۰۰۹۱۷۸۰۰ پیامک کنید یا به واتساپ و تلگرام به شماره ۱۸۰۸ ۰۹۱۷۸۰۰ ارسال نمایید. در صورت تمایل نام، سن، شغل و تحصیلات خود را قید کنید. هر هفته به ۴ نفر که جملات آنها برگزیده شده جوایزی اهدا می‌شود.

مهلت ارسال:

پایان روز سه‌شنبه ۲۱ مردادماه ۹۸

ورزشکار نی‌ریزی در مسابقات پرورش اندام آسیایی

با دعوت فدراسیون پرورش اندام کشور از ورزشکار نی‌ریزی، این پاورلیفتینگ کار به مسابقات آسیایی اعزام می‌شود.

علی تمنادار که همواره یکی از بهترین ورزشکاران رشته پاورلیفتینگ استان و کشور بوده، برای حضور در مسابقات آسیایی پاورلیفتینگ و ددلیفت که ۸ شهریور در ترکیه برگزار می‌شود اعزام خواهد شد.

مسابقات آسیایی پاورلیفتینگ سبک wrpf: ترکیه اولین دوره را تجربه می‌کند و تمنادار به عنوان نماینده کشور در آن حضور خواهد یافت.

بسکتبالیست نی‌ریزی

در تیم منتخب فارس



محمد مهدی اکبری بسکتبالیست هیئت نی‌ریز به تیم منتخب استان پیوست.

اکبری در تمرینات تیم استان خوش درخشید و توانست از میان ۲۵ بازیکن، نظر مربیان استان را به خود جلب کند.

او بسکتبال را زیر نظر حسین کوچک‌زاده آغاز نمود و این سومین بار است که با تیم‌های منتخب استان راهی مسابقات قهرمانی کشور می‌شود.

تیم منتخب فارس خود را برای المپیاد استعداد‌های برتر کشور که ۳۰ مرداد در اصفهان برگزار می‌شود آماده می‌کند.

اولین دوره آموزشی

صعودهای ورزشی ویژه بانوان

احمدرضا فتونی: اولین دوره آموزشی صعودهای ورزشی ویژه بانوان در سالن شماره یک استاد یهودا برگزار شد.

این کلاس ۹ تا ۱۱ مرداد به مدت ۳ روز با تدریس روستا و زرگرپور مدرسان فدراسیون انجام شد.

گفتنی است صعودهای ورزشی شامل نوعی فعالیت است که فرد با استفاده از طناب و ابزار فنی مخصوص به بالا و پایین رفتن یا حرکت افقی بر روی صخره‌های طبیعی یا دیوارهای سالتی می‌پردازد.

رشته سنگ‌نوردی دیواره سالن با چهار رشته سرطناب (صعود تکنیکی از دیواره مصنوعی با ارتفاع بیشتر از ۸ متر)، سرعت، بولدینگ (رشته‌ای تکنیکی که متشکل از ۴ تا ۱۲ حرکت قدرتی می‌باشد)، و داینو (پرش) همراه است.

برگزاری مسابقات رکوردزنی

آمادگی جسمانی بانوان

محبوبه ناصری: مسابقات رکوردزنی آمادگی جسمانی بانوان در نی‌ریز در حال برگزاری است.

این مسابقات به صورت دوره‌ای و هربار در یکی از باشگاه‌های سطح شهر بین اعضای همان باشگاه برگزار می‌شود و در نهایت برگزیدگان هر باشگاه با هم به رقابت می‌پردازند.

چهارشنبه ۹ مرداد اولین دوره این مسابقات در باشگاه تخصصی ژیمناستیک المپیا به مربیگری سمانه مروتی برگزار شد و ۵۰ شرکت‌کننده در رده سنی ۱۰ تا ۵۰ سال در قالب پنج آیتم طناب، دراز نشست، ۴ در ۹، پلانک و حلقه با هم به رقابت پرداختند و نتایج زیر حاصل شد:

در آیتم چابکی فرزانه صغیر، دینا دیواری و نرجس تسبیح به ترتیب اول تا سوم شدند.

در حلقه لیللا اشرف، پریسا شاهشوندی و زهرا کشاورز عنوان‌های اول تا سوم را کسب کردند.

در قسمت طناب فاطمه منگلپان، فاطمه حسن پور و عهدیه فتحی اول تا سوم شدند.

در بخش دراز نشست ستایش چگینی نصب، امینه غلامی و فاطمه ظرافت مقام‌های اول تا سوم را به دست آوردند و در آیتم پلانک حدیث عابری، زینب شکوفه و سهیلا زارع عنوان‌های اول تا سوم را تصاحب کردند.

در این دوره از مسابقات که به مناسبت سالگرد ازدواج حضرت علی^(ع) و حضرت فاطمه^(س) برگزار می‌شود، عاطفه میثمیان سرپرست، فاطمه کسرائی ناظر، زهرا محمودی لاری داور ثبت رکورد و سهیلا خجسته و میترا تمنادار هیئت داوران هستند.

مسابقه رکاب‌زنی زورخانه‌ای‌ها

از سرداران قاپلنگان

احمدرضا فتونی: یک دوره مسابقه رکاب‌زنی بین نوجوانان زورخانه حضرت امیر برگزار شد.

صبح جمعه ۵ مرداد مسابقه دوچرخه‌سواری بین نوجوانان زورخانه حضرت امیر از سنین ۱۲ تا ۱۷ سال برگزار شد که در آن محمد مهدی زارع، امیر محمد گلبخش، مهدی محرومی، امیرحسین پاسخ و اسماعیل صنعتی پس از پیمودن مسیر بلوار سرداران تا اولین گوراب پلنگان به ترتیب مقام‌های اول تا پنجم را نصیب خود نمودند.

این مسابقه با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان، مسئول ورزش‌های همگانی و پرسنل هلال احمر اجرا شد.